4 586,40 4 586,40
3 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 1 шт. 2 620,80 2 620,80
4 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 3 шт. 6 098,40 18 295,20

Разом: 26 535,60
Усього найменувань 4, на суму 26 535,60 UAH
Двадцять шість тисяч п'ятсот тридцять п'ять гривень 60 копійок

Менеджер